estabelecidos no edital de chamamento, encaminhado todas as informações, detalhes
e documentos descritos nos anexos de 01 a 05.

Ainda, anexou os seguintes documentos e informações:

a) endereço completo do imóvel - Doc. 01 (carnê de IPTU / TRSD
2024);
b) valor venal do imóvel: R$ 41.785.412,32 (quarenta e um milhões,
setecentos e oitenta e cinco
mil, quatrocentos e doze reais e trinta e dois centavos);
c) valor anual do IPTU: ISENTO;
d) laudo expedido de avaliação do valor do imóvel: Doc. 02;
e) ficha técnica da situação do imóvel: Doc. 03;
f) fotos (externas e internas): Doc. 04;
g) projeto arquitetônico: Doc. 05.